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NOTAS DEFINITIVAS 

 Transcurridos el plazo de presentación de reclamaciones y reunido el Tribunal de 

Selección en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial a las 12:00, para resolver las 

reclamaciones presentadas por algunos de los aspirantes. 

 La calificación del primer ejercicio es la siguiente: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA PROYECTO 

(MAX 10 PUNTOS) 

ALVAREZ GOMEZ JACOB ****1372M 6 

AUNION MIRA MAITE ****9262R 6,37 

BENITEZ GOYA JUAN JOSE ****4928Y NP 

DELGADO FERNANDEZ BELEN ****4607B NP 

DIAZ ORTIZ ALICIA ****7322P 8,62 

DOBLADO PACHECO LOURDES ****4613P 8,37 

GRILLO SANCHEZ ANGEL MANUEL ****0580P NP 

HERRERA SERRANO PATRICIA ****5475X 5,25 

LUENGO MONTERO CARLOS ****442K 6,50 

MOLINA ANGULO ROSA ****8802C 6 

POLO GALLEGO CELIA ****7844L NP 

RODRIGUEZ DOMINGUEZ RUBEN ****8484C 7,12 

SANCHEZ GARCIA ELISA ****8088L 8,12 

SOLTERO HERNANDEZ PILAR ****4303C 7,37 

VENERO MURILLO LUCIA ****2324L 6 

 

La calificación del segundo ejercicio es la siguiente: 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI Puntos Obtenidos 

ALVAREZ GOMEZ JACOB ****1372M 1,5 

AUNION MIRA MAITE ****9262R 2,5 

BENITEZ GOYA JUAN JOSE ****4928Y NP 

DELGADO FERNANDEZ BELEN ****4607B NP 

DIAZ ORTIZ ALICIA ****7322P 4 

DOBLADO PACHECO LOURDES ****4613P 4 

GRILLO SANCHEZ ANGEL MANUEL ****0580P NP 

HERRERA SERRANO PATRICIA ****5475X 1 

LUENGO MONTERO CARLOS ****4442K 0,5 

MOLINA ANGULO ROSA ****8802C 1 

POLO GALLEGO CELIA ****7844L NP 

RODRIGUEZ DOMINGUEZ RUBEN ****8484C 0 

SANCHEZ GARCIA ELISA ****8088L 2 

SOLTERO HERNANDEZ PILAR ****4303C 0 

VENERO MURILLO LUCIA ****2324L 1 

 

Concluidas las revisiones, el Tribunal, acuerda ordenar a los aspirantes con la suma 

de ambas puntuaciones para la selección de estos 

 Identidad del Aspirante  DNI Puntos 

Obtenidos 

1 DIAZ ORTIZ ALICIA ****7322P 12,62 

2 DOBLADO PACHECO LOURDES ****4613P 12,37 

3 SANCHEZ GARCIA ELISA ****8088L 10,12 

4 AUNION MIRA MAITE ****9262R 8,87 
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5 ALVAREZ GOMEZ JACON ****1372M 7,5 

6 SOLTERO HERNANDEZ PILAR ****4303C 7,37 

7 RODRIGUEZ DOMINGUEZ 

RUBEN 

****8484C 7,12 

8 VENERO MURILLO LUCIA ****2324L 7 

9 ALVAREZ GOMEZ JACOB ****1372M 7 

10 MOLINA ANGULO ROSA ****8802C 7 

11 LUENGO MONTERO CARLOS ****4442K 6,50 

12 HERRERA SERRANO PATRICIA ****5475X 6,25 

 

El Presidente da por terminada la reunión a las 13:00 horas.  

 

La Garrovilla, a 28 de junio de 2022 

 


